
ROMA

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

15 Agosto

FERRAGOSTO INSIEME A PIORACO E BRACCANO

Marina di Montemarciano  h. 07:20
Ancona h. 08:00
Torrette h. 08:05
Falconara h. 08: 15
Castelferretti h. 08:20
Chiaravalle h. 08:30
Jesi h. 08:45
Moie h. 09:00
Fabriano h. 09:30

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.**

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Pranzo in ristorante con menù indicato sopra, comprensivo di bevande; Assistenza per tutta la giornata;
Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, IVA e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 75,00

La quota non comprende: Ingressi; extra; quanto non indicato nella voce "la quota comprende".

QUOTE

58

Sosta lungo il percorso, arrivo a Pioraco e tempo libero. Pioraco è un
piccolo borgo alla confluenza tra due corsi d’acqua situato in una
rigogliosa vallata circondata da boschi e pareti rocciose. A ridosso del
paese si sviluppa un sorprendente e suggestivo sentiero detto “li
Vurgacci”, che si snoda adiacente al fiume Potenza, lungo la gola scavata
dal fiume. Trasferimento al ristorante per il pranzo con il seguente menù:
  

Antipasto del territorio
Salumi, frittatina alla mentuccia, coratella d’agnello e crescia




Primi piatti
Ravioli spinaci e bufala agli asparagi, pomodorini e pancetta croccante

Vincisgrassi Marchigiani



Secondo piatto
Maialino arrosto al finocchietto selvatico




Contorni
Patate arrosto e insalata 

 

Dolce
 

Caffè e digestivo
 Vino e Acqua

Dopo il pranzo trasferimento a Braccano, un delizioso borgo di 150
abitanti decorato da murales. Tempo libero. Al termine partenza per il
rientro alle varie località.

** Non sono garantiti posti nello stesso autobus per chi sale in punti di carico differenti.


